
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Contraloría ceneral de la República, qué fija
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

Reconocese el derecho de hacer uso oe
Licencias méd¡cas.

LorA'09SFT?015
DEcREro ru..?i.?gtcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.37g Estatuto de Atención primana y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63. de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.20i3, de
registro electrónico de Decretos Alcaldicios

2.-Reconocese el derecho de hacer uso oe
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de salud dependiente de la corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNI SEYAR

TEROS

Distribución
lndicada

;t
'J

Consultqfp
HMc/He$/9.

ICIPAL


